

**FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****PROCESSO LICITATÓRIO 7174****Fornecedor: ENIVALDO LOPES DE PAULA****CNPJ: 02.012.048/0001-45****Representante:** ENIVALDO LOPES DE PAULA**Telefone:** (64) 3658-2959**E-mail:** dpsmateriais@hotmail.com**Endereço:** AV DO LAGO, 16 - , São Simão - Goiás - 75890-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	9,00	UN	AÇO CA 60 5,0 BARRAS DE 12M	goiaço	goiaço	R\$ 16,50	R\$ 148,50
4	10,00		QUILOGRAMA ARAME RECOZIDO TRANÇADO Nº18	aço gerais	aço gerais	R\$ 11,00	R\$ 110,00
5	4,00	METRO CUBICO	AREIA FINA	bergamo	bergamo	R\$ 85,00	R\$ 340,00
6	4,00	METRO CUBICO	AREIA MEDIA LAVADA	bergamo	bergamo	R\$ 85,00	R\$ 340,00
9	2,00	UN	BANCADA COM LAVATÓRIO 60X40 (DE GRANITO)	mil bibra	mil bibra	R\$ 315,00	R\$ 630,00
13	3,00	m³	BRITA N. 0	lider britas	lider britas	R\$ 85,00	R\$ 255,00
14	50,00	ROLO	CABO FLEXIVEL 2,5 AZUL	megatron	megatron	R\$ 1,70	R\$ 85,00
15	52,00	METRO	CABO FLEXÍVEL 2,5 VERDE	megatron	megatron	R\$ 1,70	R\$ 88,40
16	50,00	METRO	CABO FLEXÍVEL 2,5 VERMELHO	megatron	megatron	R\$ 1,70	R\$ 85,00
18	53,00	UN	CIMENTO COMUM SACO 50KG	goias	goias	R\$ 32,00	R\$ 1.696,00
25	2,00	UN	JANELAS BASCULANTE 40X60	hb	hb	R\$ 89,00	R\$ 178,00
27	2,00	UN	KIT DOBRADIÇA AÇO GALVANIZADO PARA PORTA DE MADEIRA 3 1/2. KIT COM 3 PEÇAS E PARAFUSOS EM AÇO GALVANIZADO.	silvana	silvana	R\$ 14,00	R\$ 28,00
28	2,00	UN	KIT VÁLVULA HIDRA COMPLETO	docol	docol	R\$ 174,00	R\$ 348,00
29	2,00	UN	LAMPADA 9 W	avant	avant	R\$ 2,90	R\$ 5,80
33	15,00	M²	PISO CERAMICO 50X50 PEI 4	formigres	formigres	R\$ 24,55	R\$ 368,25
35	2,00	UNIDADE	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 0,90 M	hb	hb	R\$ 390,00	R\$ 780,00
40	14,00	UN	REJUNTE DE 2KG	argacol	argacol	R\$ 16,50	R\$ 231,00
46	1,00	UN	TÉ DE DN 25MM	plastubo	plastubo	R\$ 1,80	R\$ 1,80
47	5,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 3,66X1,10	infibra	infibra	R\$ 79,00	R\$ 395,00
55	8,00	LATA	TINTA VERDE QUADRA 18L. PRODUTO DE REFERENCIA CORAL, OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	luztol	luztol	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
59	2,00	UN	VIGOTA 15X6X600	angelin	angelin	R\$ 225,50	R\$ 451,00
						<b>Total R\$ 9.124,75</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

**ENIVALDO LOPES DE PAULA - 75842548100**

Dados: 11/06/2024 16:21:30

**ENIVALDO LOPES DE PAULA**  
**02.012.048/0001-45**

